
江西正安工程咨询有限公司关于江西陶瓷工艺美术职业技术学院

2020 年新生体检服务采购项目(项目编号：DTY20001L8)

公开比选公告

江西正安工程咨询有限公司受江西陶瓷工艺美术职业技术学院的委托，就江西陶瓷工艺美

术职业技术学院 2020 年新生体检服务采购项目(项目编号：DTY20001L8)进行公开比选，欢迎符

合资格条件的供应商前来参加。

一、项目情况：

1.项目编号：DTY20001L8

2.项目名称：江西陶瓷工艺美术职业技术学院 2020 年新生体检服务采购项目

3.采购方式：公开比选

4.采购需求：

序号 项目简要概况 人数 单价（人民币） 入围数量

1

江西陶瓷工艺美术职业技术学

院 2020 年新生体检服务

采购项目

约 4000 人 70 元/人 1 家

二、参选人的资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本次比选前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

（7）本项目不接受联合体参加；

（8）具备江西省、市级卫生健康委员会颁发的《医疗机构执业许可证》，具备学生体检资

质。

三、获取比选文件

1.时间：2020 年 9 月 25 日至 2020 年 9 月 28 日，每天上午 9:30 至 12:00，下午 14:30 至

17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

2.地点：江西省景德镇市昌江区鹭金昌江府店铺 4栋 101 室高校出版社（分社）二楼

3.方式：现场购买。

4.售价：300 元



四、参选文件提交

1.截止时间：2020 年 9 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）

2.地点：江西省景德镇市昌江区鹭金昌江府店铺 4栋 101 室高校出版社（分社）二楼。

五、开启

1.截止时间：2020 年 9 月 30 日 14 点 00 分（北京时间）

2.地点：江西省景德镇市昌江区鹭金昌江府店铺 4栋 101 室高校出版社（分社）二楼。

六、其他补充事宜

购买公开比选文件时须提供的文件：营业执照副本(复印件加盖公章)，单位介绍信或法定

代表人授权委托书（加盖公章）。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江西陶瓷工艺美术职业技术学院

地 址：江西陶瓷工艺美术职业技术学院新校区。

联系方式：叶先生 13979880939

2.采购代理机构信息

名 称：江西正安工程咨询有限公司

地 址：江西省景德镇市昌江区鹭金昌江府店铺 4栋 101 室高校出版社（分社）二楼。

联系方式：0791-85811506

3.项目联系方式

项目联系人：戴先生、高女士

电 话：0791-85811506


	  江西正安工程咨询有限公司关于江西陶瓷工艺美术职业技术学院
	2020年新生体检服务采购项目(项目编号：DTY20001L8)
	公开比选公告

